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Set of wrenches

Product features

Seti përfshin:

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

kreu i lëmuar●

Pjesa unazë me profilin LIFE●

Qelës i gjatë i kombinuar 8x (neni 120/1) me dim. 8, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 22●

Qelës I mbyllur ne te dyja aneë 8x (neni 180/1) me dim. 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19,

20x22

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of wrenches 640455 180-

120CB1

15

180-120CB1 I RI



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Çelës I kombinuar,I hapur dhe I mbyllur I

gjatë

120/1 6, 8, 10, 13, 17, 19, 22 7

Celesa rrjet lakuar 180/1 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13,

14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20

x 22

8


